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LAMPIRAN 
 

Lampiran A1. Hasil Survei Inventaris Jalan 

Nama Jalan Jalan Veteran 

Tipe Jalan 4/2 T 

Lebar Jalan 7 meter 

Lebar Per Jajur 3,5 meter 

Lebar Trotoar 1,5 meter 

Lebar Median 1 meter  

Saluran Drainase Ada 

Marka Jalan Ada 

Kondisi Jalan Baik 

Jenis Jalan Lokal 

Status Jalan Jalan Perkotaan 

(Sumber : Hasil Survei 2022) 
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POTONGAN MEMANJANG 
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POTONGAN MELINTANG 
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Lampiran A2. Hasil Survei Volume Arus Lalu Lintas 

Nama Jalan : Veteran 

Tanggal : 14 Maret 2022 

Waktu : 06.00-20.00 

Cuaca : Cerah 

Waktu 

Barat - Timur (A) 
EKR Total Volume 

0,25 1 1,2 ∑  

SM KR KB ∑ SM KR KB  Kendaraan/Jam 
Skr/Jam 

(Q) 

06.00-06.15 181 103 4 288 45,25 103 4,8 153,05     

06.15-06.30 184 114 5 303 46 114 6 166     

06.30-06.45 206 118 5 329 51,5 118 6 175,5     

06.45-07.00 191 122 6 319 47,75 122 7,2 176,95 1239 671,5 

07.00-07.15 257 133 5 395 64,25 133 6 203,25 1346 721,7 

07.15-07.30 271 143 4 418 67,75 143 4,8 215,55 1461 771,25 

07.30-07.45 262 148 3 413 65,5 148 3,6 217,1 1545 812,85 

07.45-08.00 281 154 5 440 70,25 154 6 230,25 1666 866,15 

08.00-08.15 299 166 3 468 74,75 166 3,6 244,35 1739 907,25 

08.15-08.30 303 160 2 465 75,75 160 2,4 238,15 1786 929,85 

08.30-08.45 309 171 4 484 77,25 171 4,8 253,05 1857 965,8 

08.45-09.00 315 168 5 488 78,75 168 6 252,75 1905 988,3 

09.00-09.15 271 158 5 434 67,75 158 6 231,75 1871 975,7 

09.15-09.30 266 155 3 424 66,5 155 3,6 225,1 1830 962,65 

09.30-09.45 276 141 4 421 69 141 4,8 214,8 1767 924,4 

09.45-10.00 262 145 5 412 65,5 145 6 216,5 1691 888,15 

10.00-10.15 244 141 7 392 61 141 8,4 210,4 1649 866,8 

10.15-10.30 231 128 5 364 57,75 128 6 191,75 1589 833,45 

10.30-10.45 216 132 4 352 54 132 4,8 190,8 1520 809,45 

10.45-11.00 211 119 4 334 52,75 119 4,8 176,55 1442 769,5 

11.00-11.15 209 123 3 335 52,25 123 3,6 178,85 1385 737,95 

11.15-11.30 202 113 6 321 50,5 113 7,2 170,7 1342 716,9 

11.30-11.45 198 115 5 318 49,5 115 6 170,5 1308 696,6 

11.45-12.00 200 116 4 320 50 116 4,8 170,8 1294 690,85 

12.00-12.15 221 102 3 326 55,25 102 3,6 160,85 1285 672,85 

12.15-12.30 256 137 4 397 64 137 4,8 205,8 1361 707,95 

12.30-12.45 241 158 4 403 60,25 158 4,8 223,05 1446 760,5 

12.45-13.00 246 163 5 414 61,5 163 6 230,5 1540 820,2 

13.00-13.15 237 165 6 408 59,25 165 7,2 231,45 1622 890,8 
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13.15-13.30 231 106 7 344 57,75 106 8,4 172,15 1569 857,15 

13.30-13.45 217 114 6 337 54,25 114 7,2 175,45 1503 809,55 

13.45-14.00 204 112 6 322 51 112 7,2 170,2 1411 749,25 

14.00-14.15 186 103 5 294 46,5 103 6 155,5 1297 673,3 

14.15-14.30 171 110 6 287 42,75 110 7,2 159,95 1240 661,1 

14.30-14.45 169 112 4 285 42,25 112 4,8 159,05 1188 644,7 

14.45-15.00 176 119 4 299 44 119 4,8 167,8 1165 642,3 

15.00-15.15 172 122 3 297 43 122 3,6 168,6 1168 655,4 

15.15-15.30 169 106 5 280 42,25 106 6 154,25 1161 649,7 

15.30-15.45 188 105 7 300 47 105 8,4 160,4 1176 651,05 

15.45-16.00 171 111 3 285 42,75 111 3,6 157,35 1162 640,6 

16.00-16.15 191 150 6 347 47,75 150 7,2 204,95 1212 676,95 

16.15-16.30 212 137 3 352 53 137 3,6 193,6 1284 716,3 

16.30-16.45 215 142 5 362 53,75 142 6 201,75 1346 757,65 

16.45-17.00 269 163 4 436 67,25 163 4,8 235,05 1497 835,35 

17.00-17.15 274 210 6 490 68,5 210 7,2 285,7 1640 916,1 

17.15-17.30 283 203 6 492 70,75 203 7,2 280,95 1780 1003,45 

17.30-17.45 291 207 2 500 72,75 207 2,4 282,15 1918 1083,85 

17.45-18.00 307 211 3 521 76,75 211 3,6 291,35 2003 1140,2 

18.00-18.15 316 194 5 515 79 194 6 279 2028 1133,45 

18.15-18.30 301 152 5 458 75,25 152 6 233,25 1994 1085,75 

18.30-18.45 328 143 4 475 82 143 4,8 229,8 1969 1033,4 

18.45-19.00 309 136 3 448 77,25 136 3,6 216,85 1896 958,9 

19.00-19.15 217 107 2 326 54,25 107 2,4 163,65 1707 843,55 

19.15-19.30 251 107 7 365 62,75 107 8,4 178,15 1614 788,45 

19.30-19.45 235 110 5 350 58,75 110 6 174,75 1489 733,4 

19.45-20.00 209 111 4 324 52,25 111 4,8 168,05 1365 684,6 

( Sumber: Hasil Survei 2022 ) 
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Nama Jalan : Veteran 

Tanggal : 14 Maret 2022 

Waktu : 06.00-20.00 

Cuaca : Cerah 

Waktu 

Timur - Barat (B) 
EKR Total Volume 

0,25 1 1,2 ∑  

SM KR KB ∑ SM KR KB  Kendaraan/Jam 
Skr/Jam 

(Q) 

06.00-06.15 186 104 3 293 46,5 104 3,6 154,1     

06.15-06.30 171 107 5 283 42,75 107 6 155,75     

06.30-06.45 169 110 4 283 42,25 110 4,8 157,05     

06.45-07.00 176 116 4 296 44 116 4,8 164,8 1155 631,7 

07.00-07.15 172 133 3 308 43 133 3,6 179,6 1170 657,2 

07.15-07.30 169 141 6 316 42,25 141 7,2 190,45 1203 691,9 

07.30-07.45 188 163 5 356 47 163 6 216 1276 750,85 

07.45-08.00 171 178 7 356 42,75 178 8,4 229,15 1336 815,2 

08.00-08.15 191 177 5 373 47,75 177 6 230,75 1401 866,35 

08.15-08.30 269 181 4 454 67,25 181 4,8 253,05 1539 928,95 

08.30-08.45 274 203 4 481 68,5 203 4,8 276,3 1664 989,25 

08.45-09.00 283 219 3 505 70,75 219 3,6 293,35 1813 1053,5 

09.00-09.15 277 212 6 495 69,25 212 7,2 288,45 1935 1111,15 

09.15-09.30 217 205 5 427 54,25 205 6 265,25 1908 1123,35 

09.30-09.45 251 181 4 436 62,75 181 4,8 248,55 1863 1095,6 

09.45-10.00 235 185 3 423 58,75 185 3,6 247,35 1781 1049,6 

10.00-10.15 209 154 4 367 52,25 154 4,8 211,05 1653 972,2 

10.15-10.30 235 132 4 371 58,75 132 4,8 195,55 1597 902,5 

10.30-10.45 212 122 5 339 53 122 6 181 1500 834,95 

10.45-11.00 199 130 6 335 49,75 130 7,2 186,95 1412 774,55 

11.00-11.15 202 117 4 323 50,5 117 4,8 172,3 1368 735,8 

11.15-11.30 207 121 6 334 51,75 121 7,2 179,95 1331 720,2 

11.30-11.45 200 108 6 314 50 108 7,2 165,2 1306 704,4 

11.45-12.00 204 104 5 313 51 104 6 161 1284 678,45 

12.00-12.15 237 118 6 361 59,25 118 7,2 184,45 1322 690,6 

12.15-12.30 263 133 4 400 65,75 133 4,8 203,55 1388 714,2 

12.30-12.45 274 154 4 432 68,5 154 4,8 227,3 1506 776,3 

12.45-13.00 271 174 3 448 67,75 174 3,6 245,35 1641 860,65 

13.00-13.15 247 153 5 405 61,75 153 6 220,75 1685 896,95 

13.15-13.30 186 107 7 300 46,5 107 8,4 161,9 1585 855,3 

13.30-13.45 171 125 3 299 42,75 125 3,6 171,35 1452 799,35 
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13.45-14.00 169 117 6 292 42,25 117 7,2 166,45 1296 720,45 

14.00-14.15 172 109 3 284 43 109 3,6 155,6 1175 655,3 

14.15-14.30 176 112 5 293 44 112 6 162 1168 655,4 

14.30-14.45 188 114 4 306 47 114 4,8 165,8 1175 649,85 

14.45-15.00 191 120 3 314 47,75 120 3,6 171,35 1197 654,75 

15.00-15.15 196 122 5 323 49 122 6 177 1236 676,15 

15.15-15.30 215 107 3 325 53,75 107 3,6 164,35 1268 678,5 

15.30-15.45 227 112 2 341 56,75 112 2,4 171,15 1303 683,85 

15.45-16.00 232 115 4 351 58 115 4,8 177,8 1340 690,3 

16.00-16.15 279 150 5 434 69,75 150 6 225,75 1451 739,05 

16.15-16.30 216 138 5 359 54 138 6 198 1485 772,7 

16.30-16.45 222 148 3 373 55,5 148 3,6 207,1 1517 808,65 

16.45-17.00 257 161 4 422 64,25 161 4,8 230,05 1588 860,9 

17.00-17.15 269 168 5 442 67,25 168 6 241,25 1596 876,4 

17.15-17.30 257 196 3 456 64,25 196 3,6 263,85 1693 942,25 

17.30-17.45 291 203 6 500 72,75 203 7,2 282,95 1820 1018,1 

17.45-18.00 308 222 3 533 77 222 3,6 302,6 1931 1090,65 

18.00-18.15 305 193 5 503 76,25 193 6 275,25 1992 1124,7 

18.15-18.30 325 153 5 483 81,25 153 6 240,25 2019 1101,05 

18.30-18.45 315 136 6 457 78,75 136 7,2 221,95 1976 1040,05 

18.45-19.00 303 132 4 439 75,75 132 4,8 212,55 1882 950 

19.00-19.15 241 125 4 370 60,25 125 4,8 190,05 1749 864,8 

19.15-19.30 232 113 3 348 58 113 3,6 174,6 1614 799,15 

19.30-19.45 236 115 5 356 59 115 6 180 1513 757,2 

19.45-20.00 227 119 5 351 56,75 119 6 181,75 1425 726,4 

( Sumber: Hasil Survei 2022 ) 
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Nama Jalan : Veteran 

Tanggal : 18 Maret 2022 

Waktu : 06.00-20.00 

Cuaca : Cerah 

Waktu 

Barat - Timur (A) 
EKR Total Volume 

0,25 1 1,2 ∑  

SM KR KB ∑ SM KR KB  Kendaraan/Jam 
Skr/Jam 

(Q) 

06.00-06.15 161 96 2 259 40,25 96 2,4 138,65     

06.15-06.30 174 95 3 272 43,5 95 3,6 142,1     

06.30-06.45 199 103 5 307 49,75 103 6 158,75     

06.45-07.00 171 109 4 284 42,75 109 4,8 156,55 1122 596,05 

07.00-07.15 235 118 2 355 58,75 118 2,4 179,15 1218 636,55 

07.15-07.30 262 131 3 396 65,5 131 3,6 200,1 1342 694,55 

07.30-07.45 244 146 4 394 61 146 4,8 211,8 1429 747,6 

07.45-08.00 271 152 1 424 67,75 152 1,2 220,95 1569 812 

08.00-08.15 268 162 2 432 67 162 2,4 231,4 1646 864,25 

08.15-08.30 291 151 3 445 72,75 151 3,6 227,35 1695 891,5 

08.30-08.45 206 173 5 384 51,5 173 6 230,5 1685 910,2 

08.45-09.00 309 178 4 491 77,25 178 4,8 260,05 1752 949,3 

09.00-09.15 251 158 6 415 62,75 158 7,2 227,95 1735 945,85 

09.15-09.30 256 155 4 415 64 155 4,8 223,8 1705 942,3 

09.30-09.45 262 132 2 396 65,5 132 2,4 199,9 1717 911,7 

09.45-10.00 244 135 3 382 61 135 3,6 199,6 1608 851,25 

10.00-10.15 232 141 4 377 58 141 4,8 203,8 1570 827,1 

10.15-10.30 226 126 5 357 56,5 126 6 188,5 1512 791,8 

10.30-10.45 207 124 2 333 51,75 124 2,4 178,15 1449 770,05 

10.45-11.00 200 117 3 320 50 117 3,6 170,6 1387 741,05 

11.00-11.15 199 106 4 309 49,75 106 4,8 160,55 1319 697,8 

11.15-11.30 196 105 6 307 49 105 7,2 161,2 1269 670,5 

11.30-11.45 184 100 3 287 46 100 3,6 149,6 1223 641,95 

11.45-12.00 187 103 5 295 46,75 103 6 155,75 1198 627,1 

12.00-12.15 211 108 3 322 52,75 108 3,6 164,35 1211 630,9 

12.15-12.30 231 138 4 373 57,75 138 4,8 200,55 1277 670,25 

12.30-12.45 235 156 3 394 58,75 156 3,6 218,35 1384 739 

12.45-13.00 241 154 5 400 60,25 154 6 220,25 1489 803,5 

13.00-13.15 211 160 5 376 52,75 160 6 218,75 1543 857,9 

13.15-13.30 221 97 4 322 55,25 97 4,8 157,05 1492 814,4 

13.30-13.45 207 101 3 311 51,75 101 3,6 156,35 1409 752,4 
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13.45-14.00 195 106 6 307 48,75 106 7,2 161,95 1316 694,1 

14.00-14.15 177 96 2 275 44,25 96 2,4 142,65 1215 618 

14.15-14.30 165 102 4 271 41,25 102 4,8 148,05 1164 609 

14.30-14.45 157 105 2 264 39,25 105 2,4 146,65 1117 599,3 

14.45-15.00 166 110 3 279 41,5 110 3,6 155,1 1089 592,45 

15.00-15.15 164 114 5 283 41 114 6 161 1097 610,8 

15.15-15.30 156 99 6 261 39 99 7,2 145,2 1087 607,95 

15.30-15.45 179 107 3 289 44,75 107 3,6 155,35 1112 616,65 

15.45-16.00 170 105 5 280 42,5 105 6 153,5 1113 615,05 

16.00-16.15 171 141 3 315 42,75 141 3,6 187,35 1145 641,4 

16.15-16.30 205 123 6 334 51,25 123 7,2 181,45 1218 677,65 

16.30-16.45 207 121 3 331 51,75 121 3,6 176,35 1260 698,65 

16.45-17.00 257 148 5 410 64,25 148 6 218,25 1390 763,4 

17.00-17.15 258 193 2 453 64,5 193 2,4 259,9 1528 835,95 

17.15-17.30 253 195 5 453 63,25 195 6 264,25 1647 918,75 

17.30-17.45 281 202 7 490 70,25 202 8,4 280,65 1806 1023,05 

17.45-18.00 288 201 5 494 72 201 6 279 1890 1083,8 

18.00-18.15 291 178 3 472 72,75 178 3,6 254,35 1909 1078,3 

18.15-18.30 299 151 2 452 74,75 151 2,4 228,15 1908 1042,15 

18.30-18.45 311 133 2 446 77,75 133 2,4 213,15 1864 974,65 

18.45-19.00 299 120 3 422 74,75 120 3,6 198,35 1792 894 

19.00-19.15 198 107 7 312 49,5 107 8,4 164,9 1632 804,55 

19.15-19.30 241 104 5 350 60,25 104 6 170,25 1530 746,65 

19.30-19.45 226 101 5 332 56,5 101 6 163,5 1416 697 

19.45-20.00 199 106 3 308 49,75 106 3,6 159,35 1302 658 

( Sumber: Hasil Survei 2022 ) 
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Nama Jalan : Veteran  

Tanggal : 18 Maret 2022 

Waktu : 06.00-20.00 

Cuaca : Cerah 

Waktu 

Timur - Barat (B) 
EKR Total Volume 

0,25 1 1,2 ∑  

SM KR KB ∑ SM KR KB  Kendaraan/Jam 
Skr/Jam 

(Q) 

06.00-06.15 150 85 3 238 37,5 85 3,6 126,1     

06.15-06.30 151 91 2 244 37,75 91 2,4 131,15     

06.30-06.45 157 105 4 266 39,25 105 4,8 149,05     

06.45-07.00 161 111 5 277 40,25 111 6 157,25 1025 563,55 

07.00-07.15 169 121 1 291 42,25 121 1,2 164,45 1078 601,9 

07.15-07.30 161 132 2 295 40,25 132 2,4 174,65 1129 645,4 

07.30-07.45 166 155 3 324 41,5 155 3,6 200,1 1187 696,45 

07.45-08.00 141 168 5 314 35,25 168 6 209,25 1224 748,45 

08.00-08.15 181 171 3 355 45,25 171 3,6 219,85 1288 803,85 

08.15-08.30 238 166 4 408 59,5 166 4,8 230,3 1401 859,5 

08.30-08.45 259 192 6 457 64,75 192 7,2 263,95 1534 923,35 

08.45-09.00 266 199 5 470 66,5 199 6 271,5 1690 985,6 

09.00-09.15 258 197 3 458 64,5 197 3,6 265,1 1793 1030,85 

09.15-09.30 190 180 4 374 47,5 180 4,8 232,3 1759 1032,85 

09.30-09.45 231 163 5 399 57,75 163 6 226,75 1701 995,65 

09.45-10.00 213 171 4 388 53,25 171 4,8 229,05 1619 953,2 

10.00-10.15 198 137 5 340 49,5 137 6 192,5 1501 880,6 

10.15-10.30 204 119 5 328 51 119 6 176 1455 824,3 

10.30-10.45 195 112 3 310 48,75 112 3,6 164,35 1366 761,9 

10.45-11.00 171 121 4 296 42,75 121 4,8 168,55 1274 701,4 

11.00-11.15 187 108 6 301 46,75 108 7,2 161,95 1235 670,85 

11.15-11.30 189 107 7 303 47,25 107 8,4 162,65 1210 657,5 

11.30-11.45 176 106 3 285 44 106 3,6 153,6 1185 646,75 

11.45-12.00 188 102 4 294 47 102 4,8 153,8 1183 632 

12.00-12.15 212 109 6 327 53 109 7,2 169,2 1209 639,25 

12.15-12.30 229 128 7 364 57,25 128 8,4 193,65 1270 670,25 

12.30-12.45 251 157 3 411 62,75 157 3,6 223,35 1396 740 

12.45-13.00 264 153 2 419 66 153 2,4 221,4 1521 807,6 

13.00-13.15 219 160 5 384 54,75 160 6 220,75 1578 859,15 

13.15-13.30 168 100 5 273 42 100 6 148 1487 813,5 

13.30-13.45 159 110 3 272 39,75 110 3,6 153,35 1348 743,5 
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13.45-14.00 146 102 3 251 36,5 102 3,6 142,1 1180 664,2 

14.00-14.15 144 104 4 252 36 104 4,8 144,8 1048 588,25 

14.15-14.30 154 101 3 258 38,5 101 3,6 143,1 1033 583,35 

14.30-14.45 179 107 4 290 44,75 107 4,8 156,55 1051 586,55 

14.45-15.00 161 113 5 279 40,25 113 6 159,25 1079 603,7 

15.00-15.15 171 111 7 289 42,75 111 8,4 162,15 1116 621,05 

15.15-15.30 190 107 2 299 47,5 107 2,4 156,9 1157 634,85 

15.30-15.45 202 104 4 310 50,5 104 4,8 159,3 1177 637,6 

15.45-16.00 206 102 6 314 51,5 102 7,2 160,7 1212 639,05 

16.00-16.15 250 143 4 397 62,5 143 4,8 210,3 1320 687,2 

16.15-16.30 188 132 3 323 47 132 3,6 182,6 1344 712,9 

16.30-16.45 203 135 5 343 50,75 135 6 191,75 1377 745,35 

16.45-17.00 235 154 2 391 58,75 154 2,4 215,15 1454 799,8 

17.00-17.15 248 160 4 412 62 160 4,8 226,8 1469 816,3 

17.15-17.30 244 195 5 444 61 195 6 262 1590 895,7 

17.30-17.45 271 201 8 480 67,75 201 9,6 278,35 1727 982,3 

17.45-18.00 295 215 3 513 73,75 215 3,6 292,35 1849 1059,5 

18.00-18.15 297 187 7 491 74,25 187 8,4 269,65 1928 1102,4 

18.15-18.30 308 141 5 454 77 141 6 224 1938 1064,35 

18.30-18.45 304 142 6 452 76 142 7,2 225,2 1910 1011,2 

18.45-19.00 298 141 4 443 74,5 141 4,8 220,3 1840 939,15 

19.00-19.15 216 118 4 338 54 118 4,8 176,8 1687 846,3 

19.15-19.30 206 110 3 319 51,5 110 3,6 165,1 1552 787,4 

19.30-19.45 218 108 2 328 54,5 108 2,4 164,9 1428 727,1 

19.45-20.00 211 104 3 318 52,75 104 3,6 160,35 1303 667,15 

( Sumber: Hasil Survei 2022 ) 



 

 

 

 

76 

 

 

Lampiran A3. Hasil Survei Hambatan Samping pada 2 Arah per STA 200 meter per 

jam 

Tabel Survei Hambatan Samping Senin 21 Maret 2022 

 

 

STA 00 + 00 

s/d 

STA 00 + 200 

/Jam 

Tipe kejadian HS  

Bobot 

 

Frekuensi 

Frekuensi 

Berbobot 

Pejalan kaki (PED) 0.5 25 12.5 

Parkir, kendaraan berhenti (PSV) 1.0 11 11 

Kendaraan masuk + keluar (EEV) 0.7 27 18.9 

Kendaraan lambat (SMV) 0.4 2 0.8 

Total 43.2 

 

 

 

STA 200 + 200 

s/d 

STA 200 + 400 

/Jam 

Tipe kejadian HS  

Bobot 

 

Frekuensi 

Frekuensi 

Berbobot 

Pejalan kaki (PED) 0.5 35 17.5 

Parkir, kendaraan berhenti (PSV) 1.0 13 13 

Kendaraan masuk + keluar (EEV) 0.7 36 25.2 

Kendaraan lambat (SMV) 0.4 4 1.6 

Total 57.3 

 

 

STA 400 + 400 

s/d 

STA 400 + 600 

/Jam 

Tipe kejadian HS  

Bobot 

 

Frekuensi 

Frekuensi 

Berbobot 

Pejalan kaki (PED) 0.5 28 14 

Parkir, kendaraan berhenti (PSV) 1.0 11 11 

Kendaraan masuk + keluar (EEV) 0.7 27 18.9 
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Kendaraan lambat (SMV) 0.4 2 0.8 

Total 44.7 

 

 

 

STA 600 + 600 

s/d 

STA 600 + 800 

/Jam 

Tipe kejadian HS  

Bobot 

 

Frekuensi 

Frekuensi 

Berbobot 

Pejalan kaki (PED) 0.5 35 17.5 

Parkir, kendaraan berhenti (PSV) 1.0 9 9 

Kendaraan masuk + keluar (EEV) 0.7 47 32.9 

Kendaraan lambat (SMV) 0.4 3 1.2 

Total 60.6 
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 Tipe kejadian HS   Frekuensi 

 Bobot Frekuensi Berbobot 

STA 800 + 800 Pejalan kaki (PED) 0.5 46 23 

s/d 

Parkir, kendaraan berhenti (PSV) 1.0 5 5 
STA 800 + 1000 

Kendaraan masuk + keluar (EEV) 0.7 24 16.8 
/Jam 

Kendaraan lambat (SMV) 0.4 2 0.8 

 Total 45.6 

 

 Tipe kejadian HS   Frekuensi 

 Bobot Frekuensi Berbobot 

STA 1000 + 1000 Pejalan kaki (PED) 0.5 34 17 

s/d 

Parkir, kendaraan berhenti (PSV) 1.0 5 5 
STA 1000 + 1200 

Kendaraan masuk + keluar (EEV) 0.7 23 16.1 
/Jam 

Kendaraan lambat (SMV) 0.4 5 2 

 Total 40.1 
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Lampiran B Dokumentasi survei 

  



 

 

 

 

80 

 

 

Lampiran C. Tipikal kendaraan berdasarkan klasifikasi jenis kendaraan 

 

SM KR 

Matic 

  

 

 

 

Sedan 

Vespa 

  

 

Jeep 

  

 

 

 

 

Yamaha 

  

 

 

Kombi 

 

 

 

 

 

Honda Supra 

  

Angkot 
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Tiger 

 

Minibus 
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Kendaraan bermotor roda 3 

 

 

 

 

 

 

 

Minibox 

 

 

 

 

Pickup 

 

 

 

 

 

 

KS KB 

Bus Kecil 

  

Truk 3 Sumbu 

 

 

 

 

Bus 

  

Truk Gandengan 
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Truk 2 Sumbu 

 

 

 

 

 

 

 

Truk Tempelan 

  

Truk Kecil 

 

 

 

 

 

 

Truk Box 
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Mikrobus 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(Sumber : Pedoman Kapasitas Jalan Indonesia 2014 ) 

KTB 

Sepeda 

 

Beca 

 

Dokar 

 


